
 

Prot. n. 3178  5/4a                  Lagonegro, lì  22 Ottobre  2020 
 
 

Al personale dell’I.I.S. “De Sarlo – 
 De Lorenzo  -  D’Alessandro”  

  Ai Responsabili di Sede 
Albo – Atti – Sito Web  

Istituto 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
Visto  il D.lgs  297/94; 
Visto  il DPR  275/99 e in particolare l’art. 5; 
Viasta la Legge 107/15; 
Tenuto conto dei criteri stabiliti nel Collegio Docenti del  01 settembre scorso; 
Sentiti i Collaboratori del D.S.; 
Ritenuto opportuno apportare delle modifiche all’ orario dell’ITS “D’Alessandro”   al fine di ottimizzare 
l’azione didattica;   
 
 

D E C R E T A 

 
 

l’adozione del seguente orario di servizio - docenti relativo agli indirizzi: AFM, SIA e CAT  dell’IIS “ De 
Sarlo – De Lorenzo – D’Alessandro” per l’a.s. 2020/21.  
Tale orario sarà in vigore dal 26/10/2020. 
 
 
 
 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                               Dott.  Roberto  SANTARSIERE 
                                                                                                                   (Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                                                               ex art. 3 c. 2 del D.Lgs. 39/93) 
     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


